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1. TAVOITE JA TARKOITUS 
 
Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on lisätä elämää ja asiakasliikennettä kaupunkikeskustan alueella sekä 
vahvistaa Porvoon kaupallista vetovoimaa myös ydinkeskustassa. Kaupan alan yritysten menestys on sidoksissa 
toimivaan, viihtyisään, monipuoliseen ja esteettömään keskustaan.  Kauppa myös houkuttelee ihmisiä 
käyttämään eri alojen palveluja, viihtymään kaiken palvelutarjonnan läheisyydessä. Kaupunkikeskustan 
viihtyisyyteen vaikuttaa myös kulttuuri ja sosiaalinen ympäristö. Tavoitteena on kannattavuuden parantuminen eri 
näkökulmista kaikille osapuolille. 
 
Keskustan kehittämistyön keskeinen edellytys on toimiva yhteistyö kiinteistönomistajien, liike-elämän ja 
kaupungin välillä.  Hyvä yhteistyöilmapiiri antaa mahdollisuudet toimia samaan suuntaan, sovittaa yhteen erilaisia 
intressejä ja vahvistaa koko kaupungin imagoa sekä vaikuttaa asioiden kulkuun ja vauhdittaa niiden etenemistä.   

 
 

2. TOIMINNAN PAINOPISTEET 2017 
 
Alkavan yhdistyksen 19. toimintavuoden yksi tärkeimmistä tavoitteista on Porvoon kaupunkikeskustan 
kehittymiseen vaikuttaminen ja  siihen vaikuttavien kaavoitusratkaisujen edistäminen.   Porvoon keskustan tyhjiin 
liiketiloihin on vähitellen tullut uusia yrittäjiä, mutta suuri ratkaisu City-Marketin kohtalosta on avainasia 
suurempien suunnitelmien toteutumiselle.  Kiinteistönomistajien odotus Länsirannan kaavan etenemisestä pitää  
niin liikehuoneistojen kuin asuntohankkeidenkin suunnitelmat jäissä päätökseen asti. Ilahduttavia poikkeuksiakin 
on. 
 
Esteettömyys on parantunut oleellisesti ydinkeskustassa ja yhdistys toivoo töiden jatkuvan entistä 
turvallisemman, viihtyisämmän ja kaikille liikkujille tarkoitetun keskustan hyväksi.     
 
Keskusta-alueen rakentamattomien tonttien ja kiinteistöjen kunto, ulkoasu ja töiden eteneminen on myös huolen 
aiheena.  Kunkin kiinteistön tai tontin omistajat toki tekevät itsenäisesti päätöksiä, mutta toivottavaa olisi että 
kaupunki jatkaisi ponnekkaasti keskusteluja osapuolten kanssa ja vähintäänkin vaatisi keskeisillä alueilla olevien 
kiinteistöjen ja tonttien siistimistä.   
 
Yhdistyksen toimintaa ja edunvalvontaa koordinoi hallituksen lisäksi edunvalvonta- ja toimintatyöryhmä.  Toiminta 
on tapahtumien takia erittäin paljon aikaa vievää, ja osa-aikaisen työntekijän palkkaaminen tai vuokraaminen on 
otettava uudestaan yhdeksi kiireellisimmistä toimista.  Puheenjohtaja on vuosia joutunut kantamaan vastuun 
myös tapahtumista, ja tähän on nyt tultava muutos.  Tätä varten edunvalvontatyöryhmän on luotava suunnitelma 
rahoituksesta ja toimintamallista. 
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2.1. Edunvalvontatyöryhmä 
 
Edunvalvontatyöryhmän tehtävänä on edistää yhdistyksen tavoitteiden toteuttamista. Työryhmä tuo julki 
yhdistyksen toimintaa ja sen tavoitteita kaupunkilaisille, julkiselle hallinnolle,  kiinteistönomistajille, yrittäjille, 
tiedotusvälineille ja muille asian kannalta keskeisille tahoille.  Keinoina julkiset kannanotot, keskustelutilaisuudet, 
organisoitu keskustelu netissä jne.    Toiminnalla pyritään ennen kaikkea aikaansaamaan mahdollisimman laaja 
yhteinen näkemys ja tahtotila jalankulkupainotteisen keskusta-alueen ja sitä edistävien hankkeiden 
toteuttamiseksi.  Kaikenlaiset kulkuneuvot, kävelijät ja kevyt liikenne kuuluvat vireään kaupunkikeskustaan..  
Paikoitustilojen parempi käyttöaste ja niiden oikea hinnoittelu, tavoitettavuus ja lisäys  ydinkeskustassa on tärkeä 
tavoite alkavana toimintavuotena. Yhdistys on tehnyt aloitteen pysäköintimaksun alentamisesta 1,50 eur/h. 
 
Tärkeitä neuvottelu- ja vuoropuhelukumppaneita ovat mm. Porvoon kaupungin ylin poliittinen ja virkamiesjohto, 
kaupunkisuunnittelun vaikuttajat, keskeisten luottamushenkilöelinten puheenjohtajat, suurimmat 
kiinteistönomistajat, keskeinen yritysmaailma ja yrittäjien yhdistykset sekä kaupunkilaiset.   
 

Vuonna 2017 Edunvalvontatyöryhmä toteuttaa yhdessä kaupungin kanssa  keskustelutilaisuuksia ja avoimen 

seminaari. Kaupungin kanssa sovitaan hyvissä ajoin ajankohdat ja mukaan kutsutaan kaikki keskustassa 
toimivat tahot, kiinteistönomistajat, yrittäjät, virkaa tekevät ja päätöksiin vaikuttavat lautakuntien edustajat.  
Seminaari vuodelta 2016 siirrettiin alkavalle vuodelle 2017 Länsirannan kaavan keskeneräisyyden takia.  Tuleva 
seminaari suunnitellaan erilaiseksi avoimeksi keskustelutilaisuudeksi, jossa ei osapuolten näkemyksiä kaavasta 
avataan yhdessä. Seminaari järjestetään yhteistyössä kaupungin ja Posintra Oy:n kanssa. 
 
Näiden tilaisuuksien tarkoituksena on kerätä keskustan toimijoiden villitkin ajatukset ja ideat, luoda yhteinen visio 
ja lähteä rakentavasti ja määrätietoisesti toteuttamaan näiden pohjalta luotavia suunnitelmia. Ja erittäin tärkeä 
asia on herättää positiivinen ilmapiiri, usko yhteisen tahtotilan löytymiseen.  Ja vielä tärkeämpää on arvokkaiden 
keskustelujen jälkeen viedä asiat eteenpäin ripeästi päättäville tahoille. 
 

Tapahtumien ja muun toiminnan hoitamiseen tarvittavan osa-aikaisen työntekijän etsintä on 
Edunvalvontatyöryhmän tärkeimmistä toimista heti vuoden 2017 alussa. 
             

 

2.2. Toimintatyöryhmä 
 
 
Toimintatyöryhmä toteuttaa ja koordinoi tapahtumia, joilla elävöitetään kaupunkikeskustan elämää ja 
kaupankäyntiä.  Aikaisempien vuosien toimintamalleja kehitetään edelleen, ja tarvittaessa ostetaan palveluja 
muilta tahoilta.    
 
Yhdistys käyttää mahdollisuuksien mukaan paikallisten oppilaitosten apua toiminnassaan. 
Jäsenhankintakampanja tapahtumamarkkinoinnin yhteydessä on tuottanut jonkin verran tulosta ja tätä tapaa 
jatketaan, mutta kehitetään myös muita jäsenhankintatapoja.  Tämän kaiken toteuttamiseen on löydyttävä 
lisäresursseja henkilöpuolelle. 
 

 

3.  TAPAHTUMAT 
 

Vuoden 2017 aikana toteutetaan seuraavat tapahtumat: 
 

3.1.  PORVOON PÄIVÄT 10.-11.6.2017 Suomi 100v Tapahtumaan sisältyy toritapahtumat, puistotapahtumat ja 
Jokimarkkinat.  Koko kaupungin kattava Porvoon Päivät kokoaa eri tahoja yhteen.  Tapahtuma-alueina koko 
keskusta.   Porvoon Päivät 2017 pyritään järjestämään entistä suuremmaksi tapahtumaksi jossa elementteinä 
ruoka, musiikki, kulttuuri, liikunta, toritapahtumat, kauppa ym. muistaen valtakunnallista Suomi 100 v juhlavuotta. 
 
Tapahtumaan toivotaan kaupungin sektorien osallistuvan yhteisesti huomattavasti aikaisempaa enemmän.   
Lions club Porvoo Borgoensis on yhteistyökumppanina Jokimarkkinoiden osalta Porvoon Päivillä 
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3.2. Joulunajan  perinteinen yhteiskampanja TULE JOULU PORVOOSEEN.  Joulukampanjan yhteydessä 

järjestetään Porvoon Joulunavaus, Näyteikkunakilpailu sekä Porvoon Joulumarkkinat. 

  
  Porvoon Joulun  avajaiset lauantaina 25.11.2017.   

  Joulun näyteikkunakilpailu 25.11.2017 alkaen… 

  Porvoon joulumarkkinat  lauantaina ja sunnuntaina  9.-10.12.2017 
 

Joulunajan tapahtumia kehitetään edelleen ja joulumarkkinoita laajennetaan pyrkimyksenä tuoda markkinat 
Vanhan Raatihuoneen lisäksi keskustan torille ja puistoihin, mahdollisesti myös jokirantaan.  Joulumarkkinoiden 
järjestelyistä neuvotellaan eri järjestöjen, oppilaitosten  tms. tahojen kanssa.  Esim. Taidetehtaan joulumarkkinat 
samaan aikaan Porvoon joulumarkkinoiden kanssa tuo kaupunkiin runsaasti väkeä mm. linja-autolasteittain eri 
matkanjärjestäjien toimesta. Yhdistyksen joulumarkkinoilla yhteistyökumppanina  Lions club Porvoo Borgoensis. 
 

3.3.   Porvoo After Work  joka kuukauden ensimmäisenä perjantaina ostostapahtuma vähintään klo 20 asti. 
     

 

4. TIEDOTUS JA MARKKINOINTI 
 
Sisäinen tiedotus jäsenkunnalle ja sidosryhmille tapahtuu jäsentiedotteiden, kirjeiden, sosiaalisen ja muun  
median  ja henkilökohtaisten kontaktien kautta. Yhdistyksen verkkosivuja päivitetään pitkin vuotta tapahtumien ja 
muun ajankohtaisen toiminnan mukaan.   
 
Viime aikoina hyvä yhteistyö säännöllisten tapaamisten muodossa  Porvoon kaupungin  matkailutoimen kanssa 
on avannut uusia yhteistyötapoja esim. Vanhan Porvoon kauppiasyhdistyksen kanssa.  Tätä yhteistyötä 
kehitetään vielä tiiviimmäksi yhteistyössä Posintra Oy:n kanssa.  
 
Tapahtumien osalta näkyvämpi markkinointi aikaisempien vuosien tapaan Porvoon ulkopuolella olisi erittäin 
tärkeää.  Yhdistys toteuttaa paikallisesti erittäin huomattavaa markkinointia   

 

 

5. MUU TOIMINTA 
 
Valtakunnallisen Elävä Kaupunkikeskustat ry:n toimintaan ja tilaisuuksiin osallistutaan mahdollisuuksien mukaan. 
Erityisesti vuosittainen Vuosikonferenssi on tarkoituksenmukainen tilaisuus päivittää kaupunkikeskustojen tila, 
nykysuuntaukset korkeatasoisten luennoitsijoiden esityksin ja muiden kaupunkien kokemuksien ja toteutusten 
kautta. EKK:n vuosittaiseen opintomatkaan osallistuu puheenjohtaja.  
 
 

 

6. VARAINHANKINTA 
 
Varainhankinnan keskeisen osan muodostavat jäsenmaksut sekä Porvoon kaupungin asiantuntijapalveluiden 
osto riittävät vain osittain toiminnan toteuttamiseen.  Tapahtumien kautta joudutaan etsimään sponsorointitukea 
ja mainostuottoja.  Tapahtumien myötä jäseniä tulee mukaan toimintaan vuosittain lisää, valitettavasti myös moni 
toimija on joutunut luopumaan yrittämisestä tai toiminta on siirtynyt ns. valtakunnallisiin käsiin jotka eivät katso 
toimintoja paikallisin silmin.    
 
Muita tuloja yhdistykselle kertyy infotaulun mainostila- ja kalustovuokrina, sekä järjestettävien tapahtumien 
kautta. 
 
 
 


